
TERMINARZ – MECZE DO ROZEGRANIA 
LII Halowe Mistrzostwa Krakowa 

Orlików i Żaków 
w sezonie 2012/2013 

 

Wg stanu na: 13.02.2013 
Orliki - A Orliki - B Orliki - C 
2002-2003 2002-2003 2002-2003 

1 AP21 I Kraków S SIEMACHA II Kraków AP21 II Kraków 
2 KS ARMATURA I Kraków KS ARMATURA II Kraków UKS GÓRNIK Libi ąż 
3 KS BOREK I Kraków KS BOREK II Kraków KS PRĄDNICZANKA I Kraków 
4 MKS CRACOVIA I Kraków NKP PODHALE Nowy Targ AP Gołcza 
5 S SIEMACHA I Kraków ZWIERZYNIECKI KS Kraków KS ORZEŁ Sidzina Kraków 
6 KS BRONOWIANKA I Kraków SS POLONIA Kraków AZS Kraków 
7 MKS KRAKUS I NH Kraków  LKS BIBICZANKA Bibice MKS KRAKUS II NH Kraków  
8 KS KOLEJARZ Prokocim RKS GARBARNIA I Kraków KS ORZEŁ I PW Kraków 
9 WKS WAWEL I Kraków MTS PIAST Skawina KS CLEPARDIA I Kraków 
10 TS WISŁA I Kraków MKS POGOŃ Miechów KS PCIMIANKA Pcim 
11 KS WANDA I Kraków TS WISŁA II Kraków 

Orliki - D Orliki - E Orliki - F 
2002-2003 2002-2003 2002-2003 

1 S SIEMACHA III Kraków KS WANDA II Kraków S SIEMACHA IV Kraków 
2 MKS CRACOVIA II Kraków MKS CRACOVIA III Kraków MKS CRACOVIA IV Kraków 
3 OKS SŁOWIK Olkusz KS PRĄDNICZANKA II Kraków SP GÓRALE Nowy Targ 
4 OSKF POGOŃ I SKOTNIKI LKS BŁĘKITNI Modlnica OSKF POGOŃ II SKOTNIKI 
5 SL SOS RP SALOS I Kraków TS RYBITWY Kraków SL SOS RP SALOS II Kraków 
6 AP Krzeszowice LKS LOTNIK Kryspinów RKS GARBARNIA I Kraków 
7 KS BOREK III Kraków MKS KRAKUS III NH Kraków  KS 2000' TRZCIANA 
8 KS GDOVIA Gdów KS WIECZYSTA Kraków KS ORZEŁ II PW Kraków 
9 KS CLEPARDIA II Kraków LKS SOKÓŁ Kocmyrzów KS BRONOWIANKA II Kraków 
10 WKS WAWEL II Kraków WKS WAWEL III Kraków KS PŁASZOWIANKA Kraków 
11 LKS PRĄDNIK Sułoszowa TS WISŁA III Kraków PKS MILENIUM Skawina 

 
 ŻAKI-A ŻAKI-B ŻAKI-C 
 2004-2005 2004-2005 2004-2005 
1 AP21 I Kraków KS BRONOWIANKA I Kraków KS BOREK II Kraków 
2 KS BOREK I Kraków AP21 II Kraków WKS WAWEL II Kraków 
3 MKS CRACOVIA I Kraków PKS JADWIGA II Kraków S SIEMACHA II Kraków 
4 S SIEMACHA I Kraków SS POLONIA I Kraków KS BRONOWIANKA II Kraków 
5 PKS JADWIGA I Kraków MKS POGOŃ Miechów RKS GARBARNIA I Kraków 
6 MKS KRAKUS NH Kraków  ZWIERZYNIECKI KS Kraków KS PRĄDNICZANKA Kraków 
7 MTS PIAST Skawina LKS BIBICZANKA Bibice NKP PODHALE Nowy Targ 
8 WKS WAWEL I Kraków KS WANDA Kraków SL SOS RP SALOS Kraków 
9 TS WISŁA I Kraków UKS FC GWAREK Wieliczka AZS Kraków 
10 KS ARMATURA I Kraków OKS SŁOWIK Olkusz AP Krzeszowice 
 ŻAKI-D ŻAKI-E  
 2004-2005 2004-2005  
1 MKS CRACOVIA II Kraków TS WISŁA II Kraków  
2 WKS WAWEL III Kraków KS BOREK III Kraków  
3 S SIEMACHA III Kraków S SIEMACHA IV Kraków  
4 KS BRONOWIANKA III Kraków RKS GARBARNIA II Kraków  
5 SS POLONIA II Kraków MKS CRACOVIA III Kraków  
6 KS KOLEJARZ Prokocim KS CLEPARDIA Kraków  
7 OSKF POGOŃ SKOTNIKI KS WIECZYSTA II Kraków  
8 KS ORZEŁ PW Kraków PKS MILENIUM Skawina  
9 SP GÓRALE Nowy Targ LKS SOKÓŁ Kocmyrzów  
10 KS PŁASZOWIANKA Kraków KS ARMATURA II Kraków  
11  AF POGÓRZE I Gdów  
12  AF POGÓRZE II Gdów  

 
Telefony kontaktowe: 
dyrektor turnieju:   Aleksander Hradecki 882-450-190 
terminarze:   Andrzej Garley  501-799-213 agarley@neostrada.pl 
organizator - trampkarze i młodziki: Bronisław Augustyniak 660-844-674 
organizator - orliki i żaki:  Jerzy Gospodarczyk 661-517-847 
 
 
 
 



  

 
 

Hala COM - COM - ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 
  

  
Sobota 16 lutego 2013 

  
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.25 KS BOREK II Kraków  -  RKS GARBARNIA I Kraków Orliki  -  B 
 

2 9.30   -   9.55 NKP PODHALE Nowy Targ  -  RKS GARBARNIA I Kraków Orliki  -  B 
 

3 10.00  -  10.25 KS BOREK II Kraków  -  KS WANDA I Kraków Orliki  -  B 
 

4 10.30  -  10.55 MTS PIAST Skawina  -  KS WANDA I Kraków Orliki  -  B 
 

5 11.00  -  11.25 NKP PODHALE Nowy Targ  -  LKS BIBICZANKA Bibice Orliki  -  B 
 

6 11.30  -  11.55 NKP PODHALE Nowy Targ  -  MTS PIAST Skawina Orliki  -  B 
 

7 12.00  -  12.25 LKS BIBICZANKA Bibice  -  MTS PIAST Skawina Orliki  -  B 
 

8 12.30  -  12.55 AP21’ II Kraków  -  UKS GÓRNIK Libiąż Orliki  -  C 
 

9 13.00  -  13.25 AP21’ II Kraków  -  KS PRĄDNICZANKA I Kraków Orliki  -  C 
 

10 13.30  -  13.55 UKS GÓRNIK Libiąż  -  KS PRĄDNICZANKA I Kraków Orliki  -  C 
 

11 14.00  -  14.25 UKS GÓRNIK Libiąż  -  AP Gołcza Orliki  -  C 
 

12 14.30  -  14.55 KS PRĄDNICZANKA I Kraków  -  KS ORZEŁ Sidzina Kraków Orliki  -  C 
 

13 15.00  -  15.25 S SIEMACHA III Kraków  -  SL SOS RP SALOS Kraków Orliki  -  D 
 

14 15.30  -  15.55 S SIEMACHA III Kraków  -  AP Krzeszowice Orliki  -  D 
 

15 16.00  -  16.25 MKS CRACOVIA II Kraków  -  SL SOS RP SALOS Kraków Orliki  -  D 
 

16 16.30  -  16.55 MKS CRACOVIA II Kraków  -  AP Krzeszowice Orliki  -  D 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 
 

Hala COM - COM - ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

  
niedziela 17 lutego 2013 

  
1 8.00 – 8.25 RKS GARBARMIA II Kraków  -  KS 2000’ Trzciana Orliki  -  F 

 
2 8.30 – 8.55 SL SOS RP SALOS II Kraków  -  RKS GARBARMIA II Kraków Orliki  -  F 

 
3 9.00  -   9.25 S SIEMACHA IV Kraków  -  SP GÓRALE Nowy Targ Orliki  -  F 

 
4 9.30   -   9.55 SL SOS RP SALOS II Kraków  -  KS 2000’ Trzciana Orliki  -  F 

 
5 10.00  -  10.25 S SIEMACHA IV Kraków  -  SL SOS RP SALOS II Kraków Orliki  -  F 

 
6 10.30  -  10.55 S SIEMACHA IV Kraków  -  OSKF Pogoń-Skotniki II Kraków Orliki  -  F 

 
7 11.00  -  11.25 MKS CRACOVIA IV Kraków  -  SP GÓRALE Nowy Targ Orliki  -  F 

 
8 11.30  -  11.55 MKS CRACOVIA IV Kraków  -  OSKF Pogoń-Skotniki II Kraków Orliki  -  F 

 
9 12.00  -  12.25 KS WANDA II Kraków  -  TS RYBITWY Kraków Orliki  -  E 

 
10 12.30  -  12.55 KS WANDA II Kraków  -  LKS LOTNIK Kryspinów Orliki  -  E 

 
11 13.00  -  13.25 MKS CRACOVIA III Kraków  -  TS RYBITWY Kraków Orliki  -  E 

 
12 13.30  -  13.55 MKS CRACOVIA III Kraków  -  LKS LOTNIK Kryspinów Orliki  -  E 

 
13 14.00  -  14.25 WKS WAWEL II Kraków  -  SL SOS RP SALOS Kraków Żaki   -   C 

 
14 14.30  -  14.55 KS BOREK II Kraków  -  AZS AWF Kraków Żaki   -   C 

 
15 15.00  -  15.25 WKS WAWEL II Kraków  -  AZS AWF Kraków Żaki   -   C 

 
16 15.30  -  15.55 KS BOREK II Kraków  -  AP Krzeszowice Żaki   -   C 

 
17 16.00  -  16.25 S SIEMACHA II Kraków  -  KS PRĄDNICZANKA Kraków Żaki   -   C 

 
18 16.30  -  16.55 WKS WAWEL II Kraków  -  AP Krzeszowice Żaki   -   C 

 
19 17.00  -  17.25 S SIEMACHA II Kraków  -  NKP PODHALE Nowy Targ Żaki   -   C 

 
20 17.30  -  17.55 S SIEMACHA II Kraków  -  AP Krzeszowice Żaki   -   C 

 
Hala Widowiskowo  -  Sportowa "WANDA" Kraków, ul. Ptaszyckiego 4 (dawny TOMEX) 

  
niedziela 17 lutego 2013 

  
1 9.00  -   9.25 KS ARMATURA II Kraków  -  AF POGÓRZE I Gdów Żaki   -   E 

 
2 9.30   -   9.55 KS ARMATURA II Kraków  -  AF POGÓRZE II Gdów Żaki   -   E 

 
3 10.00  -  10.25 KS BOREK III Kraków  -  AF POGÓRZE I Gdów Żaki   -   E 

 
4 10.30  -  10.55 KS BOREK III Kraków  -  AF POGÓRZE II Gdów Żaki   -   E 

 
5 11.00  -  11.25 KS BRONOWIANKA I Kraków  -  AP21 II Kraków Żaki   -   B 

 
6 11.30  -  11.55 KS BRONOWIANKA I Kraków  -  PKS JADWIGA II Kraków Żaki   -   B 

 
7 12.00  -  12.25 AP21 II Kraków  -  MKS POGOŃ Miechów Żaki   -   B 

 
8 12.30  -  12.55 PKS JADWIGA II Kraków  -  MKS POGOŃ Miechów Żaki   -   B 

 
9 13.00  -  13.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  LKS BIBICZANKA Bibice Żaki   -   B 

 
10 13.30  -  13.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  KS WANDA Kraków Żaki   -   B 

 
11 14.00  -  14.25 LKS BIBICZANKA Bibice  -  KS WANDA Kraków Żaki   -   B 

 
12 14.30  -  14.55 KS BOREK II Kraków  -  LKS BIBICZANKA Bibice Orliki  -  B 

 
13 15.00  -  15.25 LKS BIBICZANKA Bibice  -  RKS GARBARNIA I Kraków Orliki  -  B 

 
14 15.30  -  15.55 RKS GARBARNIA I Kraków  -  KS WANDA I Kraków Orliki  -  B 

 
15 16.00  -  16.25 WKS WAWEL III Kraków  -  S SIEMACHA III Kraków Żaki   -   D 

 
16 16.30  -  16.55 WKS WAWEL III Kraków  -  KS BRONOWIANKA III Kraków Żaki   -   D 

 
17 17.00  -  17.25 S SIEMACHA III Kraków  -  KS BRONOWIANKA III Kraków Żaki   -   D 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Hala Widowiskowo-Sportowa "WANDA" Kraków, ul. Ptaszyckiego 4 

  
Sobota 23 lutego 2013 

  
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 8.00  -  8.25 S SIEMACHA IV Kraków  -  MKS CRACOVIA IV Kraków Orliki  -  F 
 

2 8.30  -  8.55 S SIEMACHA IV Kraków  -  KS 2000’ Trzciana Orliki  -  F 
 

3 9.00  -  9.25 MKS CRACOVIA IV Kraków  -  KS 2000’ Trzciana Orliki  -  F 
 

     
4 9.30  -   9.55 ĆWIERĆFINAŁY                        Mecz 1: A1 – B1 ORLIKI 

 
5 10.00   10.25 Mecz 2: A2 – C1 ORLIKI 

 
6 10.30  -  10.55 Mecz 3: A3 – D1 ORLIKI 

 
7 11.00  -  11.25 Mecz 4: A4 – E1 ORLIKI 

 
8 11.30  -  11.55 Mecz 5: A5 – F1 ORLIKI 

 
9 12.00  -  12.25 Mecz 6: A6 – B/C/D/E/F2 ORLIKI 

 
10 12.30  -  12.55 PÓŁFINAŁY     Mecz 7: zwycięzca meczu 2 – zwycięzca meczu 5 ORLIKI 

 
11 13.00  -  13.25     Mecz 8: zwycięzca meczu 1 – zwycięzca meczu 6 ORLIKI 

 
12 13.30  -  13.55     Mecz 9: zwycięzca meczu 3 – zwycięzca meczu 4 ORLIKI 

 
13 14.00  -  14.25 FINAŁY                 zwycięzca meczu 8 – zwycięzca meczu 9 ORLIKI 

 
14 14.30  -  14.55 zwycięzca meczu 7 – zwycięzca meczu 9 ORLIKI 

 
15 15.00  -  15.25 zwycięzca meczu 7 – zwycięzca meczu 8 ORLIKI 

 
16 15.30 zakończenie mistrzostw orlików 

  

  

 
 

Hala COM - COM - ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 
  

  
niedziela 24 lutego 2013 

  
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 8.00 – 8.25 KS BOREK I Kraków  -  WKS WAWEL I Kraków Żaki   -   A 
 

2 8.30 – 8.55 AP21 I Kraków  -  WKS WAWEL I Kraków Żaki   -   A 
 

3 9.00  -   9.25 KS BOREK I Kraków  -  TS WISŁA I Kraków Żaki   -   A 
 

4 9.30   -   9.55 S SIEMACHA I Kraków  -  PKS JADWIGA I Kraków Żaki   -   A 
 

5 10.00  -  10.25 AP21 I Kraków  -  TS WISŁA I Kraków Żaki   -   A 
 

6 10.30  -  10.55 KS BOREK I Kraków  -  KS ARMATURA I Kraków Żaki   -   A 
 

7 11.00  -  11.25 S SIEMACHA I Kraków  -  MKS KRAKUS NH Kraków Żaki   -   A 
 

8 11.30  -  11.55 PKS JADWIGA I Kraków  -  TS WISŁA I Kraków Żaki   -   A 
 

9 12.00  -  12.25 AP21 I Kraków  -  KS ARMATURA I Kraków Żaki   -   A 
 

10 12.30  -  12.55 PKS JADWIGA I Kraków  -  MKS KRAKUS NH Kraków Żaki   -   A 
 

11 13.00  -  13.25 MKS CRACOVIA I Kraków  -  KS ARMATURA I Kraków Żaki   -   A 
 

12 13.30  -  13.55 MKS CRACOVIA I Kraków  -  MKS KRAKUS NH Kraków Żaki   -   A 
 

13 14.00  -  14.25 TS WISŁA II Kraków  -  LKS SOKÓŁ Kocmyrzów Żaki   -   E 
 

14 14.30  -  14.55 TS WISŁA II Kraków  -  KS ARMATURA II Kraków Żaki   -   E 
 

15 15.00  -  15.25 LKS SOKÓŁ Kocmyrzów  -  KS ARMATURA II Kraków Żaki   -   E 
 

16 15.30  -  15.55 TS WISŁA II Kraków  -  PKS MILENIUM Skawina Żaki   -   E 
 

17 16.00  -  16.25 S SIEMACHA IV Kraków  -  KS ARMATURA II Kraków Żaki   -   E 
 

18 16.30  -  16.55 KS BOREK III Kraków  -  PKS MILENIUM Skawina Żaki   -   E 
 

19 17.00  -  17.25 S SIEMACHA IV Kraków  -  KS CLEPARDIA Kraków Żaki   -   E 
 

20 17.30  -  17.55 S SIEMACHA IV Kraków  -  KS WIECZYSTA II Kraków Żaki   -   E 
 

Hala Widowiskowo  -  Sportowa "WANDA" Kraków, ul. Ptaszyckiego 4 (dawny TOMEX) 

  
niedziela 24 lutego 2013 

  
1 9.00  -   9.25 MKS CRACOVIA II Kraków  -  KS ORZEŁ PW Kraków Żaki   -   D 

 
2 9.30   -   9.55 WKS WAWEL III Kraków  -  KS ORZEŁ PW Kraków Żaki   -   D 

 
3 10.00  -  10.25 MKS CRACOVIA II Kraków  -  KS PŁASZOWIANKA Kraków Żaki   -   D 

 
4 10.30  -  10.55 WKS WAWEL III Kraków  -  KS PŁASZOWIANKA Kraków Żaki   -   D 

 
5 11.00  -  11.25 KS BOREK II Kraków  -  SL SOS RP SALOS Kraków Żaki   -   C 

 
6 11.30  -  11.55 S SIEMACHA II Kraków  -  SL SOS RP SALOS Kraków Żaki   -   C 

 
7 12.00  -  12.25 S SIEMACHA II Kraków  -  AZS AWF Kraków Żaki   -   C 

 
8 12.30  -  12.55 KS BRONOWIANKA II Kraków  -  SL SOS RP SALOS Kraków Żaki   -   C 

 
9 13.00  -  13.25 KS BRONOWIANKA II Kraków  -  AZS AWF Kraków Żaki   -   C 

 
 
 



 
 
 
 
 

  
Hala COM - COM - ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

  

  
niedziela 3 marca 2013 

  
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 8.30 – 8.55 TS WISŁA II Kraków  -  KS CLEPARDIA Kraków Żaki   -   E 
 

2 9.00  -   9.25 TS WISŁA II Kraków  -  KS WIECZYSTA II Kraków Żaki   -   E 
 

3 9.30   -   9.55 KS BOREK III Kraków  -  KS CLEPARDIA Kraków Żaki   -   E 
 

4 10.00  -  10.25 KS BOREK III Kraków  -  KS WIECZYSTA II Kraków Żaki   -   E 
 

5 10.30  -  10.55 S SIEMACHA IV Kraków  -  PKS MILENIUM Skawina Żaki   -   E 
 

6 11.00  -  11.25 S SIEMACHA IV Kraków  -  LKS SOKÓŁ Kocmyrzów Żaki   -   E 
 

7 11.30  -  11.55 RKS GARBARNIA II Kraków  -  PKS MILENIUM Skawina Żaki   -   E 
 

8 12.00  -  12.25 RKS GARBARNIA II Kraków  -  LKS SOKÓŁ Kocmyrzów Żaki   -   E 
 

9 12.30  -  12.55 PKS JADWIGA I Kraków  -  WKS WAWEL I Kraków Żaki   -   A 
 

10 13.00  -  13.25 S SIEMACHA I Kraków  -  KS ARMATURA I Kraków Żaki   -   A 
 

11 13.30  -  13.55 PKS JADWIGA I Kraków  -  KS ARMATURA I Kraków Żaki   -   A 
 

12 14.00  -  14.25 MKS KRAKUS NH Kraków  -  MTS PIAST Skawina Żaki   -   A 
 

13 14.30  -  14.55 MKS KRAKUS NH Kraków  -  WKS WAWEL I Kraków Żaki   -   A 
 

14 15.00  -  15.25 MTS PIAST Skawina  -  WKS WAWEL I Kraków Żaki   -   A 
 

15 15.30  -  15.55 RKS GARBARNIA I Kraków  -  SL SOS RP SALOS Kraków Żaki   -   C 
 

16 16.00  -  16.25 RKS GARBARNIA I Kraków  -  AZS AWF Kraków Żaki   -   C 
 

17 16.30  -  16.55 KS BRONOWIANKA II Kraków  -  AP Krzeszowice Żaki   -   C 
 

18 17.00  -  17.25 RKS GARBARNIA I Kraków  -  AP Krzeszowice Żaki   -   C 
 

  
Hala Widowiskowo-Sportowa WANDA Kraków, ul. Ptaszyckiego 4 

  

  
niedziela 10 marca 2013 

  
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 8.00 – 8.25 MKS CRACOVIA II Kraków  -  KS KOLEJARZ Prokocim Kraków Żaki   -   D 
 

2 8.30 – 8.55 WKS WAWEL III Kraków  -  KS KOLEJARZ Prokocim Kraków Żaki   -   D 
 

3 9.00  -   9.25 MKS CRACOVIA II Kraków  -  SP GÓRALE Nowy Targ Żaki   -   D 
 

4 9.30   -   9.55 WKS WAWEL III Kraków  -  SP GÓRALE Nowy Targ Żaki   -   D 
 

5 10.00  -  10.25 S SIEMACHA III Kraków  -  KS KOLEJARZ Prokocim Kraków Żaki   -   D 
 

6 10.30  -  10.55 MKS CRACOVIA II Kraków  -  OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Żaki   -   D 
 

7 11.00  -  11.25 WKS WAWEL III Kraków  -  OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Żaki   -   D 
 

8 11.30  -  11.55 S SIEMACHA III Kraków  -  KS PŁASZOWIANKA Kraków Żaki   -   D 
 

9 12.00  -  12.25 S SIEMACHA III Kraków  -  OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Żaki   -   D 
 

10 12.30  -  12.55 KS BOREK I Kraków  -  MKS CRACOVIA I Kraków Żaki   -   A 
 

11 13.00  -  13.25 KS BOREK I Kraków  -  S SIEMACHA I Kraków Żaki   -   A 
 

12 13.30  -  13.55 MKS CRACOVIA I Kraków  -  MTS PIAST Skawina Żaki   -   A 
 

13 14.00  -  14.25 MKS CRACOVIA I Kraków  -  S SIEMACHA I Kraków Żaki   -   A 
 

14 14.30  -  14.55 MTS PIAST Skawina  -  TS WISŁA I Kraków Żaki   -   A 
 

15 15.00  -  15.25 MTS PIAST Skawina  -  KS ARMATURA I Kraków Żaki   -   A 
 

16 15.30  -  15.55 MKS KRAKUS NH Kraków  -  TS WISŁA I Kraków Żaki   -   A 
 

17 16.00  -  16.25 MKS KRAKUS NH Kraków  -  KS ARMATURA I Kraków Żaki   -   A 
 

18 16.30  -  16.55 PKS MILENIUM Skawina  -  LKS SOKÓŁ Kocmyrzów Żaki   -   E 
 

19 17.00  -  17.25 PKS MILENIUM Skawina  -  KS ARMATURA II Kraków Żaki   -   E 
 

20 17.30  -  17.55 KS BOREK III Kraków  -  LKS SOKÓŁ Kocmyrzów Żaki   -   E 
 

21 18.00  -  18.25 KS BOREK III Kraków  -  KS ARMATURA II Kraków Żaki   -   E 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

Hala COM-COM ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

  
Sobota 16 marca 2013 

  
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 8.00   -  8.25 WKS WAWEL I Kraków  -  KS ARMATURA I Kraków Żaki   -   A 
 

2 8.30  -  8.55 WKS WAWEL I Kraków  -  TS WISŁA I Kraków Żaki   -   A 
 

3 9.00  -  9.25 TS WISŁA I Kraków  -  KS ARMATURA I Kraków Żaki   -   A 
 

4 9.30  -  9.55 KS BRONOWIANKA I Kraków  -  ZWIERZYNIECKI KS Kraków Żaki   -   B 
 

5 10.00  -  10.25 KS BRONOWIANKA I Kraków  -  LKS BIBICZANKA Bibice Żaki   -   B 
 

6 10.30  -  10.55 AP21 II Kraków  -  ZWIERZYNIECKI KS Kraków Żaki   -   B 
 

7 11.00  -  11.25 AP21 II Kraków  -  LKS BIBICZANKA Bibice Żaki   -   B 
 

8 11.30  -  11.55 PKS JADWIGA II Kraków  -  ZWIERZYNIECKI KS Kraków Żaki   -   B 
 

9 12.00  -  12.25 SS POLONIA I Kraków  -  KS WANDA Kraków Żaki   -   B 
 

10 12.30  -  12.55 SS POLONIA I Kraków  -  UKS FC GWAREK Wieliczka Żaki   -   B 
 

11 13.00  -  13.25 PKS JADWIGA II Kraków  -  KS WANDA Kraków Żaki   -   B 
 

12 13.30  -  13.55 PKS JADWIGA II Kraków  -  UKS FC GWAREK Wieliczka Żaki   -   B 
 

13 14.00  -  14.25 MKS CRACOVIA II Kraków  -  KS BRONOWIANKA III Kraków Żaki   -   D 
 

14 14.30  -  14.55 MKS CRACOVIA II Kraków  -  SS POLONIA II Kraków Żaki   -   D 
 

15 15.00  -  15.25 KS BRONOWIANKA III Kraków  -  OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Żaki   -   D 
 

16 15.30  -  15.55 SS POLONIA II Kraków  -  OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Żaki   -   D 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hala COM - COM - ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

  

  
niedziela 17 marca 2013 

  
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.25 WKS WAWEL II Kraków  -  S SIEMACHA II Kraków Żaki   -   C 
 

2 9.30   -   9.55 WKS WAWEL II Kraków  -  KS BRONOWIANKA II Kraków Żaki   -   C 
 

3 10.00  -  10.25 S SIEMACHA II Kraków  -  KS BRONOWIANKA II Kraków Żaki   -   C 
 

4 10.30  -  10.55 ĆWIERĆFINAŁY                   Mecz 1: A1 – B1 ŻAKI 
 

5 11.00  -  11.25 Mecz 2: A2 – C1 ŻAKI 
 

6 11.30  -  11.55 Mecz 3: A3 – D1 ŻAKI 
 

7 12.00  -  12.25 Mecz 4: A4 – E1 ŻAKI 
 

8 12.30  -  12.55 PÓŁFINAŁY   Mecz 5: zwycięzca meczu 2 – zwycięzca meczu 3 ŻAKI 
 

9 13.00  -  13.25          Mecz 6: zwycięzca meczu 1 – zwycięzca meczu 4 ŻAKI 
 

10 13.30  -  13.55 FINAŁY                  O 3. miejsce: przegrali w półfinałach ŻAKI 
 

11 14.00  -  14.25 O 1. miejsce: zwycięzcy półfinałów ŻAKI 
 

12 14.30  -  14.55 zakończenie mistrzostw żaków 
  

 
 


